ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2023 № 165-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 17.05.2019 № 174-п

«Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам

на возмещение части понесенных в текущем финансовом году
затрат при реализации мероприятий, направленных на развитие

сельской кооперации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,
и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 17.05.2019 № 174-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидий сельскохозяйственным потребительским
кооперативам на возмещение части понесенных в текущем финансовом
году затрат при реализации мероприятий, направленных на развитие
сельской кооперации» изменение, заменив в приложении к
постановлению, в подпункте «а.1» пункта 2.1 раздела 2 цифры «30»
цифрами «10».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский